ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA – MS

Departamento de Licitação

Rodovia BR 262 – Km 135 – Centro – FONE (67) 3239.1291 – E-mail: licitação@pmaguaclara.ms.gov.br
Água Clara – MS-CEP: 79.680-000

ÁGUA CLARA

1
913

P

R
EFEITURA MUNICIPA

L

ÁGUA CLARA - MS

1 9
5

3
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO.

PROCESSO LICITATÓRIO N° 125/2018.
TOMADA DE PREÇOS N° 010/2018.

O Município de Água Clara, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação e seus membros, instituída pelo Decreto nº 197 datado dia 01 de agosto
de 2018, publicada no Diário Eletrônico Oficial do Município, torna público para conhecimento
dos interessados, a reabertura da Tomada de Preço n°. 010/2018, cujo objeto é a contratação de
empresa especializada para execução de reforma da ponte de madeira do São José do Cangalha,
localizada na estrada vicinal: fazenda Thomé Arantes à Rodovia MS 320, nas condições
especificadas no projeto básico, memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico
financeiro. A sessão pública ficará REMARCADA para o dia 10 de setembro de 2018, as
09h00min., para análise das Propostas Técnicas, nas dependências da mesma, localizada à
Rodovia 262, Km 135, Centro, Água Clara – MS, com a participação das empresas:

-CONSTRUTORA GOMES – LTDA – ME;
-ÁGUIA CONSTRUTORA LTDA – EPP;
-GABC–CONSTRUTURA & ENGENHARIA;
-LOPES & LOPES PREST. DE SERV. ELET. – L TDA.

                                                                            Água Clara – MS, 31 de agosto de 2018.

Priscila de Alencar Jacinto

Presidente da CPL